<sup>2</sup> Le catalogue des abbés et prieurs de Saint-Symphorien d'Autun, donné par la *Gallia christ.* (t. IV, col. 437), est fort incomplet et ne mentionne point ceux des premières années du xiv<sup>e</sup> siècle.

<sup>3</sup> Eglise collégiale de Saint-Pierre-en-Pout

d'Orléans, en latin *S. Petrus Marcilla*, par opposition à *S. Petrus Puelliarum*, Saint-Pierre-de-Puellier.

Sans doute Marcilly-les-Buxy ou sur-Grosne, canton de Buxy, arrondissement de Chalon, Saône-et-Loire.

DIOCÈSE D'Autun

ensis ordinis, Eduensis dyocesis, totusque ejusdem loci ancillarum Christi conventus, notum facimus quod nos venerabilem et discretum virum dominum Guidonem de Reins, canonicum Maficonensem, latorem seu exhibitorem presentium, nostrum specialem procuratorem facimus, constituimus et ordinamus, ad comparandum Turonis, coram illustrissimo ac serenissimo principe domino rege Francorum, ad tres septimanas festi Resurrectionis dominice nuper transacti. Dantes potestatem eidem procuratori nostro consulendi et faciendi super facto Templariorum que nos facere possemus et deberemus si presentes essemus, etc. Et hec significamus omnibus et singulis quorum interesse potest per has presentes litteras, quas sigillari sigillis nostris fecimus, in testimonium premissorum.

Datum die Lune post festum beati Marci ewangeliste anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> viii<sup>o</sup>.  
(*Au dos :*) Prior de Marsilli.

Deux sceaux de cire verte sur doubles attaches de parchemin.

(J. 414, n. 74.)

DCLXXXII. LE COUVENT DE PARAY-LE-MONIAL, 27 avril 1308. — Universis presentes litteras inspecturis, frater Henricus, prior humilis de Paredo<sup>1</sup>, Cluniacensis ordinis, Eduensis dyocesis, totusque ejusdem loci conventus, notum facimus quod nos venerabiles et discretos viros dominum Guidonem de Reins, canonicum Maficonensem, et dominum Guillelmum de Campis, presbiterum, exhibitores presentium, et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condicio occupantis, nostros speciales procuratores facimus, constituimus ac eciam ordinamus, ad comparandum Turonis. . . . (*La suite comme au numéro précédent*). . . . In cujus rei testimonium, sigillum nostrum, quo solo et unico utimur, presentibus litteris duximus apponendum.

Datum Paredi, die Sabbati post octabas dicti festi anno Domini millesimo ccc<sup>o</sup> octavo.

(*Au dos :*) Prior de Pareto.

Sceau de cire brune sur double attache de parchemin.

(J. 414, n<sup>o</sup> 75.)

DCLXXXIII. LES PRIEURS DE SAINT-GERMAIN-EX-BRIONNAIS, DE SAINT-SATURNIN-DU-BOIS ET DE BARD-LE-RÉGULIER, 26 avril 1308. — Illustrissimo principi domino Philippo, Dei gratia regi Francorum, sui humiles prior et conventus Sancti Germani